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MUSTAFA KEMALİN DOKTORLARI. Hepside kabalist Yahudi
ve masoniktir. 

 Prof. Dr. Neşet Ömer İrdelp,

Prof.Dr. Nihad Reşad Belger 

Prof.Dr. Akil Muhtar Özden,

Prof.Dr. Süreyya Hidayet Sertel, sebatay Serteller 

Prof.Dr. M. Kemal Öke Galata kökenli yahudidir. Türkiyede 
masonların üstadı azamlığını yaptı.

Prof.Dr. Samuel Abrevaya Marmaralı, Niğde milletvekili.

Dr. Mehmet Kamil Berk, 

Dr. Refik Saydam.  Bandırma vapuru ile samsuna çıkan Yahudi 
heyetinde vardı. Kırklı yıllarda başbakan oldu. 

Prof.Dr. Asım Arar.

Paris’ten Prof.Dr. N. Fissinger 

Berlin’den Prof.Dr.Von Bergman, 

Viyana’dan Prof.Dr. H. Epinger 

Mustafa Kemal Atatürk ölmeden son sözü “BENİ TÜRK 
DOKTORLARINA TESLİM EDİN”. Ama iş işten geçmişti. İş 
işten geçmese de O zamanlar canlı bir tane Türk doktoru 
kalmamıştı. Hepsini Çanakkale’de öldürmüşlerdi. 

 Atatürkün cenazesi camiye götürülmedi. Cenaze 
namazı kılınmadı. Ama başucunda bir haham hiç eksik 
olmadı. 
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Mustafa kemal Atatürk ömür boyu beraber çalıştığı 
ilkokuldan beri eğitimini aldığı mason mabetlerini bir 
emri vaki ile kapatır. Bu resmi yazı ve kararla değil 
şifahidir. Oysa Mustafa kemalin berberinden 
korumasına kadar her türlü irtibatta olduğu arkadaşı ve 
devlet kadroları masonik Yahudi idi. 

Mustafa kemalin mason mabetlerini kapattığı 1935 
de masonlar yeknesaktı. Fransa ve İskoç ritine göre 
ibadetlerini yapıyorlardı. Şeyhleri Cenovada yaşayan 
BORCA MİŞON du. Günümüz 2016 yılında masonlar iki 
guruba ayrıldı. Neocanlar ve ılımlılar. Neocanların şeyhi 
Londradadır ılımlıların şeyhi İsviçrededir. Masonlardaki 
bu iki başlılık ak partinin ve Müslüman ekolün doğuşuna
yardım etti. Mustafa kemalin şifahi de olsa mason 
localarını kapatması karşılıksız kalmadı.

 “Yunanistan’da yayımlanan –Laiki Metopo  Gazetesinde 
yayımlanan dizi yazıda “Dr. Abrevaya ve Fischenger cidden bu 
işte fedakarane çalıştılar” denilmektedir. Bahsi geçen Abrevaya, 
Prof.Dr. Samuel Abrevaya Marmaralı’dır. Abrevaya, İzmir 
doğumlu olup, Paris’te tahsil görmüştür. Atatürk’ün ölümünden 
sonra Niğde Milletvekilliği yapmıştır. Prof. Dr. N.Fissenger, 
hükümet tarafında Paris’ten getirilmiştir. 8 Eylül 1938 tarihinde 
bir gün önce yaptığı muayeneye göre Prof.Dr. Ömer Neşet İrdelp 
ile birlikte düzenledikleri rapor uzun yıllar sonra ortaya 
çıkmıştır. Fissenger ayrı teşhiste bulunmasına rağmen Atatürk’ün
ölüm raporunda, diğer doktorlarla aynı görüşteymişcesine 
yazılmıştır. Muhtemelen Paris’ten getirilen ilaçların temin yeriyle 
de ilgisi vardı. ‘Sarı Lider’i öldürme kararı alınıyor Varnalı 
Bulgar Yahudisi 33 dereceli Farmason Avram Benaroyas Türkiye
Mason Cemiyeti’nin kapandığını Moskova’da bir toplantı 
sırasında öğrendi. Sinirlerine hakim olamayarak şunları söyledi; 
“O Sarı Lider ortadan suret-i katiyetle kaldırılacaktır. 
Mefkuremize imha edici darbe vuranların akıbeti, feci şartlar 
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altında ölümdür!…” Türkiye’nin ikinci Mason lideri Kimyager 
Mustafa Hakkı Nalçacı, acilen Kremlin’e davet edildi. Nalçacı 
Moskova’ya korkarak gitti. Başına bir hal gelmesi halinde 
Kremlin’in (Sovyet yönetim merkezi) Çankaya’ya siyasi baskı 
yaparak serbest bırakılmasının sağlanmasını istedi. Kremlin, 
Nalçacı’ya garanti verdi, verdiği teminatlarla onu rahatlattı. 
Kremlin’den aldığı taahhütlerle korkusu geçen Nalçacı, işi ileri 
götürerek Atatürk’ün öldürülmesinden sonra Nazım Hikmet 
başkanlığında bir hükümet kurulmasını istediyse de, Kremlin 
“gerici Mareşal Çakmak’ın tabancasına hedef olunacağı” itirazı 
ile Nalçacı’yı frenledi. Varnalı Bulgar Yahudisi Farmason Avram 
Banaroyas ve Türkiye’deki masonların ikinci lideri Mustafa 
Hakkı Nalçacı Kremlin yetkilileri ile toplantıdayken, yapılan 
konuşmaları Yunanlı gazeteci Apostolos Grasoz, ünlü Sovyet 
despotu Laurenti Beria ile birlikte yan odada ses alma cihazıyla 
takip ediyorlardı. Bu konuda Avram Benaroyos, “İlk anlarda 
Kemal Atatürk’ü silahla ortadan kaldırmayı düşündük. Ancak, 
doktorlarımız Atatürk’ün ölümünün ani oluşunu tehlikeli 
gördüklerinden, Kremlin’in istediği ‘esrarengiz ve kendine göre 
esrar arz edecek ölüm’ kararına uyduk. Mason biraderler 
cemiyetimiz kapatıldıktan sonra hiçbir şey olmamış gibi O’nun 
her hareketini alkışladılar. Zamanla O’nun etrafında bir çember 
vücuda getirdiler ki; Sarı Lider, kendiliğinden bu çemberin içine 
girip hayatını bize teslim etti. 1937 yılı ortalarında, ismini 
açıklayamayacağım bir doktor bazı şöhretlere dayanarak 
Atatürk’e ilk darbeyi sinir organlarını za’fa düşürmek suretiyle 
indirdi. Böylelikle gösterdiği tedavi usulü, Atatürk’ün sinir 
organlarını felce uğrattı. Atatürk’te zaman zaman burun 
kanamaları, baş dönmeleri, istifralar karşısındaki arkadaşı 
tanımamazlıklar kendini göstermeye başladı.” şeklinde yazdı. 
Benaroyos 1 Ağustos 1948 tarihli Yunan Halkın Sesi (-laiki foni) 
gazetesinde bunları yazarken, Yunanlı Gazeteci Apostolos Grazos 
da Halk Cephesi (Laiki Metopo) gazetesinde 1-5 Eylül 1949 
tarihlerinde yazdığı seri yazıda şu görüşleri dile getirdi; “Filistin 
Siyon kolonilerini meydana getirmek için Osmanlı 
İmparatorluğu’nu parçaladık. (burada bahsedilen arap ve 
Müslüman maskeli mason Yahudi devletler zinciridir) Bundan 
sonra yapılması elzem olan üç vazife daha vardı. Bunları seri 
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olarak tatbik etmek icap etdiyordu ki; Doktor Abrayava ve 
Fischenger cidden bu işte fedakarane çalıştılar. Bazı Avrupalı tıp 
dahileri, siroz mütehassısları, Sari Lider’in hastalığı ile meşgul 
olmak istediklerini Türk hariciyesine bildirmişlerse de; 
Türkiye’deki mukaddes üçgenimiz, meydana getirdikleri muhkem
mevki ve selahiyetlerini cemiyetimize muhalif olanlara Sarı 
Lider’in tedavizinde vazife vermemekle bize pek ala ispat ettiler.” 
Atatürk’ün hastalığı, konan teşhis ve uygulanan tedavi Varnalı 
Yahudi Farmason Avram Benaroyas, Atatürk’e ilk darbeyi 1937 
yılı ortalarında indirdiklerini söylerken, bundan birkaç ay sonra 
Aralık 1937’de Yalova’da Atatürk’ü resmen muayene eden Prof. 
Dr. Nihat Reşat Belger ilk teşhisi “karaciğer üç parmak kadar 
büyümüş ve sertleşmiştir” diyerek koydu. Oysa, Benaroyas’ın 
söylediği aylarda Atatürk kaşıntıdan muzdaripti. Çankaya’da bir 
akşam doktorun biri kaşıntıların karınca ısırması sonucu 
olduğunu söyledi. Atatürk, “Ben geceleri kaşınıyorum, karınca 
yatak odama kadar girer mi?” diye sorunca, aynı doktor “evet” 
cevabını verdi. Köşkte et yiyen cinsten küçük kırmızı karıncaların
varlığı söylentisi yayıldı. Hatta böyle karıncalardan bulunduğu 
tesbit edildi. Atatürk’ün İstanbul ve Yalova’da olduğu bir sırada 
Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Süreyya Anderiman 
Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Asım Arar’a telefon ederek 
“Köşkü karıncalar bastı, Atatürk kaşıntıdan şikayetçi, bir çare 
bulun.” dedi.Doktor ve diğer sıhhı personelden oluşan 8 kişilik 
karınca arama ekibinin çalışmalarını Dr. Nuri Refet Korur “evet 
kırmızı renkte küçük karıncalar gördük” diye açıklamıştı. İlgili 
mütehassıslar da; bu tip karıncaların Çin’den Avrupa’ya 
geldiğini ve etle beslendiklerini söylemişlerdi. Karınca hikayesini 
bilen Atatürk, Dr. Velger’in karaciğerle ilgili teşhisini ve 
kaşıntının sebebinin bu olduğunu duyunca şaşırmış, ama belli 
etmemişti. Atatürk’ü yavaş yavaş öldürme planı hızla işliyor, 
Atatürk’ün hastalığının teşhisi ile ilgili farklılıklar Atatürk’ün 
ölüm raporlarına bile yansıyordu. Atatürk’ün fenni rapora geçen 
hastalığı “Alkole bağlı siroz” olarak tanımlandı. Oysa aynı rapora
imza atan doktorlardan Prof. Dr. Neşet Ömer İrdelp, daha sonra 
“ bunu kati olarak kestirmek mümkün değil” diyerek “hipertrofik
siroz” tanısına yöneliyordu. Yani alkole dayanmayan (sıtma) 
siroz,. 30 Temmuz 1938 Cumartesi günü Prof. Dr. Neşet Ömer 
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İrdelp, Atatürk’ün kalbinin kuvvetli olduğunu düşünürken, 4 gün
sonra kalbi kuvvetlendirici iğne yapılmasına karar veriyordu. Dr. 
Asım Arar ise, Dünya Gazetesi’ndeki mülakatında Atatürk’ün 
hastalığı ile ilgili olarak “karaciğer kifayetsizliği”nden 
şüphelendiğini bu şüphesini “söylenmesi icap eden” kişilere 
söylediğini, bu kişilerinse, böyle bir ihtimalin mevcut olmadığını 
söylediklerini bunu üzerine ise kendisinin daha ileri gidemediğini 
söylüyordu. Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Hasan Rıza Soyak
da, Dr. Arar’ın söylediği türden birinin Atatürk’ün çevresinde 
bulunabileceğine inanmanın kendisi için güç olduğunu 
söylüyordu. 31 Temmuz 1938 günü Viyana’dan gelen Prof. Dr. 
Eppinger Atatürk’e çiğyemiş kürü uygulayarak bol bol kavun 
karpuz yedirmiş, ertesi gün Almanya’dan getirilen Prof. Dr. 
Bergman’da Atatürk’e rendelenmiş elma yedirtmiştir. Daha 
sonra da bu iki doktor bir araya gelerek damar tıkanıklığını 
düşünerek Atatürk’e Salygran şırıngası uygulamaya karar 
vermişlerdir. Aynı gün yapılan konsültasyonda bu Alman ve 
Paris’ten getirilen Prof. Dr. Fissinger ise yukarıdaki doktorlardan
farklı olarak afyon mürekkepleri ile şibih kalevilerin (alkoloid) 
verilmesini uygun görüyordu. Zehirlendiğini anlamıştı Atatürk, 
Afet İnan’a yazdığı mektupta aynen şöyle diyordu; “Afet, 
vaziyetim şudur; bence doktorların yanlış görüş ve hükümleri 
sebebiyle hastalık durmamış ilerlemiştir.. Hükümet benim reyimi 
almaya lüzum görmeksizin Fissinger’i getirtti.” 

Berlin ve Münih üniversiteleri tıp fakültelerinin dahiliye klinik 
direktörleri Prof. Dr.Friedrivh Kraus ile Prof. Dr. Ernest Von 
Remberg hükümet tarafından Türkiye’ye getirtilerek Atatürk’e 
konsultasyon uygulattırıldı.  Üç yabancı doktor da Atatürk’ün 
tedavisinde görev almışlardır. Ölüm sebebi alkol değil Atatürk’ün
ölümünden sonra düzenlenen birinci raporda ölüm sebebi karın 
içinde sıvı, asit toplanması olarak gösterilirken, ikinci raporda ise 
alkolle ilgili karaciğer iltihabı neden olarak gösterilmiştir. Bu 
çelişkiye rağmen Atatürk’e biopsi de otopsi de yapılmamıştır. 

          Salyrgan (civalı ilaç)’ın Atatürk’ün tedavisinde “ajan tedavi
ilacı” olarak kullanıldığı, aslında Mustafa Kemal Atatürk’ün bu 
ilaçla ağır ağır zehirlenerek öldürüldüğü ortaya çıkmıştır. Öte 
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yandan Atatürk’ün daha evvel sıtma geçirdiği bilinmesine rağmen
karaciğer ve dalağı yıpratan Kinin ve Atebrin gibi ilaçlar bol 
miktarda kullanılarak ölüm çabuklaştırılmıştır. Sadece 1937 
yılında İstanbul Eczanesi’nden Atatürk için 43 kutu kinin ilacının 
alınmış olması buna iyi bir örnektir. ÖLÜM SEBEBİ ALKOL 
DEĞİL! Atatürk’ün ölümünden sonra düzenlenen birinci raporda
ölüm sebebi karın içinde sıvı, asit toplanması olarak gösterilirken,
ikinci raporda ise alkolle ilgili karaciğer iltihabı neden olarak 
gösterilmiştir. Bu çelişkiye rağmen Atatürk’e biopsi de otopsi de 
yapılmamıştır.  (Bilginin kaynağı tarafımda mahfuzdur)
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